
  

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

                                                   
 

Stare Babice, dnia 24 kwietnia 2023 r. 
WIZiF.271.16.2023 
  
Dotyczy postępowania pn.: „Zakup samochodu specjalnego - drabina dla OSP Stare Babice” 
 
Gmina Stare Babice, działając w trybie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn.zm.) informuje, że w dniu 21.04.2023 r. wpłynęły pytania od 
Wykonawcy, poniżej przekazuję ich treść jak i odpowiedzi na nie.  
 
 
Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie polegające na uruchomieniu świateł mijania w momencie uruchomienia 
silnika, co po uruchomieniu świateł niebieskich daje ten sam efekt jak w wymaganiach Zamawiającego? 
Z zasady światła niebieskie używane są, gdy samochód jedzie do akcji. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. 
 
Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści działko wodno-pianowe zdalnie sterowane z kosza ratowniczego i z głównego 
stanowiska operatora, zamontowane na stałe w przedniej ścianie kosza? Jest to rozwiązanie bardziej 
korzystne, ułatwiające pracę ratownikom i oszczędzającą cenny czas – układ wodno-pianowy jest gotowy 
do pracy natychmiast po podłączeniu zasilania do nasad 75. 
Czy w takim przypadku Zamawiający wyrazi zgodę na zamontowanie w koszu tylko przyłącza 1xStorzC/52 
oraz przyłącza do szybkiego natarcia? Zamontowanie działka wodno-pianowego na stałe w koszu powoduje 
„zajęcie” przez to działko przyłącza 1xStorzB/75 znajdującego się przed koszem. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie i wyraża zgodę na zastosowanie w koszu tylko przyłącza 
1xStorzC/52 oraz przyłącza do szybkiego natarcia. 
 
W związku z odpowiedzią na pytania Zamawiający zmienia treść Załącznika nr 1a do SWZ – minimalne 
parametry techniczno-użytkowe (zmiany wprowadzone czerwoną czcionką). Terminy składania, otwarcia 
pozostają bez zmian.  
 
Dokonane wyjaśnienia i zmiany stają się obowiązujące od dnia ich wprowadzenia i Wykonawcy muszą 
uwzględnić powyższe przy składaniu ofert. Udzielone wyjaśnienia dostępne są na stronie Zamawiającego 
https://platformazakupowa.pl/pn/stare_babice. 
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